konsoliduoto tarpinio pranešimo „Informacija apie dukterines įmones“ 13 skirsnyje. 

2013 m. gruodžio 31 d. AB DNB bankas Lietuvoje teikė finansines paslaugas 70-yje klientų aptarnavimo skyrių. 

5. ĮSTATINIO KAPITALO STRUKT ŪRA 

2013 m. gruodžio 31 d. AB DNB banko įstatinis kapitalas buvo 656 665 410 (šeši šimtai penkiasdešimt šeši milijonai šeši šimtai 
šešiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dešimt) litų. Jis padalintas į 5 710 134 (penkis milijonus septynis šimtus dešimt 
tūkstančių vieną šimtą trisdešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas. Vienos akcijos nominali vertė – 115 (vienas šimtas 
penkiolika) litų.  

2013 m. gruodžio 31 d. AB DNB banko įstatinį kapitalą sudarė: 

Akcij ų rūšis ir 
klasė 

Vertybini ų 
popieri ų ISIN 

kodas 

Išleista akcij ų 
vnt. 

Vienos akcijos 
nominali vert ė Lt 

Bendra 
nominali 
vertė Lt 

Dalis įstatiniame

[...]

– 1 395 darbuotojų).   

2013 m. gruodžio 31 d. Banko įstatinis kapitalas yra 656 665 410 (2012 m. gruodžio 31 d. 656 665 410) litų ir yra padalintas į 5 710 
134 (2012m. gruodžio 31 d. 5 710 134) paprastąsias vardines akcijas. Vienos akcijos nominali vertė – 115 (vienas šimtas 
penkiolika) litų. Iki 2011 m. birželio 30 d. banko DNB vienintelis akcininkas buvo Danijoje įregistruotas bankas DnB NORD A/S 
(DK), kuriam priklausė 100 % Banko akcijų (2010; 100 %). 2011 m. birželio 30 d. Norvegijoje registruotas bankas DNB Bank ASA, 
įmonės kodas 984851006MVA (kurio pavadinimas iki 2011 11 11 buvo DnB NOR Bank ASA) įsigijo 100 proc.